广东省交通运输高级技工学校

2010年第二次公开招聘行政管理岗位笔试成绩公告
现将我校2010年第二次公开招聘管理岗位应聘人员的笔试成绩公布如下：

	序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否进入面试
	备注

	1
	刘继玲
	B10112
	90
	是

	2
	何建敏
	B10102
	66
	是

	3
	詹杰文
	B10117
	63
	是

	4
	梁小桦
	B10110
	48
	否

	5
	罗新辉
	B10113
	38
	否

	6
	黄婵容
	B10104
	18
	否

	7
	林东文
	B10111

	否
	缺考

说明：面试通知书及面试时间由我校通过email发送，请面试者查收后，带齐面试通知书、本人身份证按时参加面试。咨询电话：37394627。

                     广东省交通运输高级技工学校

                         二0一一年一月十日